

MUNICÍPIO DE IPAUMIRIM
IPAUMIRIM-CE



PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2023.03.10.1
Processo Administrativo Nº 2023.03.10.1
Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: SALOMÃO DIAS DE SOUZA
Data de Publicação: 13/03/2023 11:44:00

				TOTAL DO PROCESSO:	1.131.604,74
TOTAL DA PROPOSTA					1.131.604,74
LOTE 4	Quant.: 1	Num: 067			Total: 1.131.604,74
Item: 1	Unidade: Und	Marca: TILIBRA	Modelo: TILIBRA		
Descrição: Agenda Anual					
Quantidade: 122		Val. Ref.: 32,43	Valor Unit.: 32,42		Total Item: 3.955,24
Item: 2	Unidade: Cx	Marca: IARA	Modelo: IARA		
Descrição: Alfinete de segurança					
Quantidade: 140		Val. Ref.: 9,42	Valor Unit.: 9,41		Total Item: 1.317,40
Item: 3	Unidade: Pct	Marca: BELLACOTTON	Modelo: BELLACOTTON		
Descrição: Algodão grande					
Quantidade: 125		Val. Ref.: 16,91	Valor Unit.: 16,90		Total Item: 2.112,50
Item: 4	Unidade: Und	Marca: RADEX	Modelo: RADEX		
Descrição: Almofada para carimbo					
Quantidade: 183		Val. Ref.: 9,12	Valor Unit.: 9,11		Total Item: 1.667,13
Item: 5	Unidade: Und	Marca: RADEX	Modelo: RADEX		
Descrição: Apagador para quadro branco					
Quantidade: 133		Val. Ref.: 7,77	Valor Unit.: 7,76		Total Item: 1.032,08
Item: 6	Unidade: Und	Marca: LEOLEO	Modelo: LEOLEO		
Descrição: Apontador comum					
Quantidade: 605		Val. Ref.: 0,82	Valor Unit.: 0,81		Total Item: 490,05
Item: 7	Unidade: Pct	Marca: LEOLEO	Modelo: LEOLEO		
Descrição: Apontador sem depósito comum pct. com 100 unidades					
Quantidade: 755		Val. Ref.: 61,98	Valor Unit.: 61,97		Total Item: 46.787,35
Item: 8	Unidade: Und	Marca: LANTECOR	Modelo: LANTECOR		
Descrição: Areia prateada (gliter)					
Quantidade: 205		Val. Ref.: 8,48	Valor Unit.: 8,47		Total Item: 1.736,35
Item: 9	Unidade: Pct	Marca: SÃO ROQUE	Modelo: SÃO ROQUE		
Descrição: Balão latex nº 7 pct c/ 50und					
Quantidade: 3.450		Val. Ref.: 10,47	Valor Unit.: 10,46		Total Item: 36.087,00
Item: 10	Unidade: Und	Marca: TEKBOND	Modelo: TEKBOND		



MUNICÍPIO DE IPAUMIRIM
IPAUMIRIM-CE

Descrição: Bastão de cola quente fino			
Quantidade: 3.630	Val. Ref.: 1,46	Valor Unit.: 1,45	Total Item: 5.263,50
Item: 11	Unidade: Und	Marca: TEKBOND	Modelo: TEKBOND
Descrição: Bastão de cola quente grosso			
Quantidade: 3.630	Val. Ref.: 2,06	Valor Unit.: 2,05	Total Item: 7.441,50
Item: 12	Unidade: Pct	Marca: SÃO ROQUE	Modelo: SÃO ROQUE
Descrição: Bexigas (cores variadas) pacote c/ 50und			
Quantidade: 3.950	Val. Ref.: 8,33	Valor Unit.: 8,32	Total Item: 32.864,00
Item: 13	Unidade: Cx	Marca: MERCUR	Modelo: MERCUR
Descrição: Borracha AV cx c/ 40 unidades			
Quantidade: 182	Val. Ref.: 39,40	Valor Unit.: 39,39	Total Item: 7.168,98
Item: 14	Unidade: Und	Marca: MERCUR	Modelo: MERCUR
Descrição: Borracha branca			
Quantidade: 584	Val. Ref.: 1,43	Valor Unit.: 1,42	Total Item: 829,28
Item: 15	Unidade: Pct	Marca: MERCUR	Modelo: MERCUR
Descrição: Borracha ponteira pacote com 100 und			
Quantidade: 351	Val. Ref.: 25,06	Valor Unit.: 25,05	Total Item: 8.792,55
Item: 16	Unidade: Und	Marca: PANAMERICANO	Modelo: PANAMERICANO
Descrição: Caderno brochura pequeno			
Quantidade: 6.750	Val. Ref.: 4,06	Valor Unit.: 4,05	Total Item: 27.337,50
Item: 17	Unidade: Und	Marca: MAXIMA	Modelo: MAXIMA
Descrição: Caderno de 10 matérias			
Quantidade: 262	Val. Ref.: 19,23	Valor Unit.: 19,22	Total Item: 5.035,64
Item: 18	Unidade: Und	Marca: PANAMERICANO	Modelo: PANAMERICANO
Descrição: Caderno pequeno 48 fls			
Quantidade: 650	Val. Ref.: 4,15	Valor Unit.: 4,14	Total Item: 2.691,00
Item: 19	Unidade: Und	Marca: MAXIMA	Modelo: MAXIMA
Descrição: Caderno universitário capa dura 10 matérias e 200 fls			
Quantidade: 460	Val. Ref.: 23,23	Valor Unit.: 23,22	Total Item: 10.681,20
Item: 20	Unidade: Und	Marca: KADIO	Modelo: KADIO
Descrição: Calculadora a pilha tamanho médio			
Quantidade: 86	Val. Ref.: 29,63	Valor Unit.: 29,62	Total Item: 2.547,32
Item: 21	Unidade: Cx	Marca: TOP2000	Modelo: TOP2000
Descrição: Caneta esferográfica cx. c/ 50 Und			
Quantidade: 331	Val. Ref.: 56,33	Valor Unit.: 56,32	Total Item: 18.641,92
Item: 22	Unidade: Cx	Marca: LEOLEO	Modelo: LEOLEO
Descrição: Caneta hidrografica fina cx c/ 12und			



MUNICÍPIO DE IPAUMIRIM
IPAUMIRIM-CE

Quantidade: 150	Val. Ref.: 8,70	Valor Unit.: 8,69	Total Item: 1.303,50
Item: 23	Unidade: Cx	Marca: COMPACTOR	Modelo: COMPACTOR
Descrição: Caneta hidrografica grossa cx c/ 12und			
Quantidade: 100	Val. Ref.: 14,57	Valor Unit.: 14,56	Total Item: 1.456,00
Item: 24	Unidade: Cx	Marca: COMPACTOR	Modelo: COMPACTOR
Descrição: Caneta porosa cx. c/ 12 unid			
Quantidade: 532	Val. Ref.: 43,88	Valor Unit.: 43,87	Total Item: 23.338,84
Item: 25	Unidade: Cx	Marca: CIS	Modelo: CIS
Descrição: Carbono dupla face cx. com 100 folhas			
Quantidade: 71	Val. Ref.: 54,83	Valor Unit.: 54,82	Total Item: 3.892,22
Item: 26	Unidade: Fls	Marca: SÃO MIGUEL	Modelo: SÃO MIGUEL
Descrição: Cartolina - cores variadas			
Quantidade: 2.240	Val. Ref.: 1,10	Valor Unit.: 1,09	Total Item: 2.441,60
Item: 27	Unidade: Fls	Marca: BRIART	Modelo: BRIART
Descrição: Cartolina decorada			
Quantidade: 300	Val. Ref.: 3,08	Valor Unit.: 3,07	Total Item: 921,00
Item: 28	Unidade: Fls	Marca: BRIART	Modelo: BRIART
Descrição: Cartolina dupla face - cores variadas			
Quantidade: 1.720	Val. Ref.: 1,75	Valor Unit.: 1,74	Total Item: 2.992,80
Item: 29	Unidade: Und	Marca: MAXPRINT	Modelo: MAXPRINT
Descrição: CD-R com capacidade de 700 MB/80 min, velocidade 8x			
Quantidade: 210	Val. Ref.: 2,48	Valor Unit.: 2,47	Total Item: 518,70
Item: 30	Unidade: Cx	Marca: CHAPARRAU	Modelo: CHAPARRAU
Descrição: Clip 3/0 cx c/ 100und			
Quantidade: 600	Val. Ref.: 3,87	Valor Unit.: 3,86	Total Item: 2.316,00
Item: 31	Unidade: Cx	Marca: ACC	Modelo: ACC
Descrição: Clip colorido nº 5 cx c/ 200und			
Quantidade: 50	Val. Ref.: 18,12	Valor Unit.: 18,11	Total Item: 905,50
Item: 32	Unidade: Cx	Marca: CHAPARRAU	Modelo: CHAPARRAU
Descrição: Clipe 2/0 cx. com 100und			
Quantidade: 515	Val. Ref.: 3,78	Valor Unit.: 3,77	Total Item: 1.941,55
Item: 33	Unidade: Cx	Marca: CHAPARRAU	Modelo: CHAPARRAU
Descrição: Clipe 6/0 cx. com 50und			
Quantidade: 350	Val. Ref.: 5,12	Valor Unit.: 5,11	Total Item: 1.788,50
Item: 34	Unidade: Cx	Marca: CHAPARRAU	Modelo: CHAPARRAU
Descrição: Clips 4/0			
Quantidade: 410	Val. Ref.: 3,85	Valor Unit.: 3,84	Total Item: 1.574,40

MUNICIPIO DE IPAUMIRIM
IPAUMIRIM-CE



Item: 35	Unidade: Cx	Marca: CHAPARRAU	Modelo: CHAPARRAU
Descrição: Clipes 8/0			
Quantidade: 250	Val. Ref.: 6,85	Valor Unit.: 6,84	Total Item: 1.710,00
Item: 36	Unidade: Und	Marca: KOALA	Modelo: KOALA
Descrição: Cola branca 1Kg			
Quantidade: 155	Val. Ref.: 25,60	Valor Unit.: 25,59	Total Item: 3.966,45
Item: 37	Unidade: Cx	Marca: KOALA	Modelo: KOALA
Descrição: Cola branca 40g cx c/ 12und			
Quantidade: 50	Val. Ref.: 14,82	Valor Unit.: 14,81	Total Item: 740,50
Item: 38	Unidade: Und	Marca: KOALA	Modelo: KOALA
Descrição: Cola branca 90 gramas			
Quantidade: 1.570	Val. Ref.: 3,32	Valor Unit.: 3,31	Total Item: 5.196,70
Item: 39	Unidade: Cx	Marca: KOALA	Modelo: KOALA
Descrição: Cola colorida 23g cx c/ 4und			
Quantidade: 300	Val. Ref.: 10,57	Valor Unit.: 10,56	Total Item: 3.168,00
Item: 40	Unidade: Cx	Marca: KOALA	Modelo: KOALA
Descrição: Cola colorida com glitter cx c/ 6 und			
Quantidade: 355	Val. Ref.: 17,90	Valor Unit.: 17,89	Total Item: 6.350,95
Item: 41	Unidade: Cx	Marca: KOALA	Modelo: KOALA
Descrição: Cola colorida cx c/ 6 und			
Quantidade: 170	Val. Ref.: 13,38	Valor Unit.: 13,37	Total Item: 2.272,90
Item: 42	Unidade: Cx	Marca: KOALA	Modelo: KOALA
Descrição: Cola de isopor 40g cx c/ 12und			
Quantidade: 80	Val. Ref.: 48,85	Valor Unit.: 48,84	Total Item: 3.907,20
Item: 43	Unidade: Und	Marca: SUPERBOND	Modelo: SUPERBOND
Descrição: Cola instantanea 3g			
Quantidade: 180	Val. Ref.: 12,30	Valor Unit.: 12,29	Total Item: 2.212,20
Item: 44	Unidade: Und	Marca: ACRILEX	Modelo: ACRILEX
Descrição: Cola p/ EVA			
Quantidade: 140	Val. Ref.: 11,06	Valor Unit.: 11,05	Total Item: 1.547,00
Item: 45	Unidade: Und	Marca: KOALA	Modelo: KOALA
Descrição: Cola para isopor 90 gramas			
Quantidade: 1.502	Val. Ref.: 5,73	Valor Unit.: 5,72	Total Item: 8.591,44
Item: 46	Unidade: Cx	Marca: ACRILEX	Modelo: ACRILEX
Descrição: Cola para tecido			
Quantidade: 151	Val. Ref.: 60,10	Valor Unit.: 60,09	Total Item: 9.073,59
Item: 47	Unidade: Rolo	Marca: PICEL	Modelo: PICEL



MUNICIPIO DE IPAUMIRIM
IPAUMIRIM-CE

Descrição: Cordão de nylon			
Quantidade: 200	Val. Ref.: 31,37	Valor Unit.: 31,36	Total Item: 6.272,00
Item: 48	Unidade: Und	Marca: BIC	Modelo: BIC
Descrição: Corretivo a base de água 18 ml			
Quantidade: 535	Val. Ref.: 3,70	Valor Unit.: 3,69	Total Item: 1.974,15
Item: 49	Unidade: Und	Marca: WALEU	Modelo: WALEU
Descrição: Divisoria de acrílico p/ documentos			
Quantidade: 203	Val. Ref.: 55,47	Valor Unit.: 55,46	Total Item: 11.258,38
Item: 50	Unidade: Rolo	Marca: EUROCEL	Modelo: EUROCEL
Descrição: Durex colorido 12x10 - cores variadas			
Quantidade: 270	Val. Ref.: 2,28	Valor Unit.: 2,27	Total Item: 612,90
Item: 51	Unidade: Rolo	Marca: EUROCEL	Modelo: EUROCEL
Descrição: Durex comum			
Quantidade: 275	Val. Ref.: 2,13	Valor Unit.: 2,12	Total Item: 583,00
Item: 52	Unidade: Rolo	Marca: EUROCEL	Modelo: EUROCEL
Descrição: Durex grande			
Quantidade: 220	Val. Ref.: 3,23	Valor Unit.: 3,22	Total Item: 708,40
Item: 53	Unidade: Und	Marca: IBEL	Modelo: IBEL
Descrição: E. V. A - cores variadas			
Quantidade: 3.350	Val. Ref.: 4,85	Valor Unit.: 4,84	Total Item: 16.214,00
Item: 54	Unidade: Und	Marca: IBEL	Modelo: IBEL
Descrição: E.V.A c/ glitter - cores variadas			
Quantidade: 1.900	Val. Ref.: 8,23	Valor Unit.: 8,22	Total Item: 15.618,00
Item: 55	Unidade: Und	Marca: IBEL	Modelo: IBEL
Descrição: E.V.A estampado			
Quantidade: 1.480	Val. Ref.: 8,71	Valor Unit.: 8,70	Total Item: 12.876,00
Item: 56	Unidade: Und	Marca: REAL	Modelo: REAL
Descrição: Elastec p/ máscara infantil tubo			
Quantidade: 200	Val. Ref.: 8,16	Valor Unit.: 8,15	Total Item: 1.630,00
Item: 57	Unidade: PC	Marca: HAK	Modelo: HAK
Descrição: Elástico fino			
Quantidade: 121	Val. Ref.: 15,73	Valor Unit.: 15,72	Total Item: 1.902,12
Item: 58	Unidade: PC	Marca: HAK	Modelo: HAK
Descrição: Elástico largo 2cm			
Quantidade: 71	Val. Ref.: 26,53	Valor Unit.: 26,52	Total Item: 1.882,92
Item: 59	Unidade: Pct	Marca: MERCUR	Modelo: MERCUR
Descrição: Elástico super amarelo n° 18, pacote com 200g			



MUNICÍPIO DE IPAUMIRIM
IPAUMIRIM-CE

Quantidade: 161	Val. Ref.: 18,88	Valor Unit.: 18,87	Total Item: 3.038,07
Item: 60	Unidade: Und	Marca: IPECOL	Modelo: IPECOL
Descrição: Envelope 16x22			
Quantidade: 300	Val. Ref.: 0,40	Valor Unit.: 0,39	Total Item: 117,00
Item: 61	Unidade: Und	Marca: IPECOL	Modelo: IPECOL
Descrição: Envelope amarelo médio			
Quantidade: 2.160	Val. Ref.: 0,70	Valor Unit.: 0,69	Total Item: 1.490,40
Item: 62	Unidade: Und	Marca: IPECOL	Modelo: IPECOL
Descrição: Envelope amarelo ofício A4			
Quantidade: 4.200	Val. Ref.: 0,82	Valor Unit.: 0,81	Total Item: 3.402,00
Item: 63	Unidade: Und	Marca: IPECOL	Modelo: IPECOL
Descrição: Envelope comercial 11x16			
Quantidade: 500	Val. Ref.: 0,56	Valor Unit.: 0,55	Total Item: 275,00
Item: 64	Unidade: Und	Marca: IPECOL	Modelo: IPECOL
Descrição: Envelope ofício branco			
Quantidade: 2.630	Val. Ref.: 0,55	Valor Unit.: 0,54	Total Item: 1.420,20
Item: 65	Unidade: Und	Marca: IPECOL	Modelo: IPECOL
Descrição: Envelope saco amarelo 24x34			
Quantidade: 2.100	Val. Ref.: 0,85	Valor Unit.: 0,84	Total Item: 1.764,00
Item: 66	Unidade: Und	Marca: IPECOL	Modelo: IPECOL
Descrição: Envelope saco amarelo 28x36			
Quantidade: 2.160	Val. Ref.: 0,88	Valor Unit.: 0,87	Total Item: 1.879,20
Item: 67	Unidade: Und	Marca: IPECOL	Modelo: IPECOL
Descrição: Envelope saco amarelo 31x41			
Quantidade: 2.160	Val. Ref.: 1,08	Valor Unit.: 1,07	Total Item: 2.311,20
Item: 68	Unidade: Und	Marca: CIS	Modelo: CIS
Descrição: Estilete estreito			
Quantidade: 100	Val. Ref.: 3,55	Valor Unit.: 3,54	Total Item: 354,00
Item: 69	Unidade: Und	Marca: CIS	Modelo: CIS
Descrição: Estilete médio			
Quantidade: 212	Val. Ref.: 6,13	Valor Unit.: 6,12	Total Item: 1.297,44
Item: 70	Unidade: Pct	Marca: LEOLEO	Modelo: LEOLEO
Descrição: Estojo caneta colorida fina cx c/ 12			
Quantidade: 542	Val. Ref.: 7,78	Valor Unit.: 7,77	Total Item: 4.211,34
Item: 71	Unidade: Pct	Marca: COMPACTOR	Modelo: COMPACTOR
Descrição: Estojo caneta colorida grossa cx c/ 12			
Quantidade: 342	Val. Ref.: 17,82	Valor Unit.: 17,81	Total Item: 6.091,02



MUNICIPIO DE IPAUMIRIM
IPAUMIRIM-CE

Item: 72	Unidade: Rolo	Marca: FITACREL	Modelo: FITACREL
Descrição: Etiqueta adesiva			
Quantidade: 3	Val. Ref.: 9,27	Valor Unit.: 9,26	Total Item: 27,78
Item: 73	Unidade: Und	Marca: IBEL	Modelo: IBEL
Descrição: EVA - cores diversas grosso			
Quantidade: 560	Val. Ref.: 11,76	Valor Unit.: 11,75	Total Item: 6.580,00
Item: 74	Unidade: Und	Marca: BRW	Modelo: BRW
Descrição: Extrator de grampo			
Quantidade: 220	Val. Ref.: 3,95	Valor Unit.: 3,94	Total Item: 866,80
Item: 75	Unidade: Und	Marca: SANTA FÉ	Modelo: SANTA FÉ
Descrição: Feltro 50x70			
Quantidade: 40	Val. Ref.: 21,21	Valor Unit.: 21,20	Total Item: 848,00
Item: 76	Unidade: Und	Marca: SANTA FÉ	Modelo: SANTA FÉ
Descrição: Feltro 50x70 - estampado			
Quantidade: 40	Val. Ref.: 25,17	Valor Unit.: 25,16	Total Item: 1.006,40
Item: 77	Unidade: Rolo	Marca: EUROCEL	Modelo: EUROCEL
Descrição: Fita adesiva transparente 12x40cm			
Quantidade: 198	Val. Ref.: 4,35	Valor Unit.: 4,34	Total Item: 859,32
Item: 78	Unidade: Rolo	Marca: EUROCEL	Modelo: EUROCEL
Descrição: Fita adesiva transparente 12x50cm			
Quantidade: 204	Val. Ref.: 5,18	Valor Unit.: 5,17	Total Item: 1.054,68
Item: 79	Unidade: Rolo	Marca: EUROCEL	Modelo: EUROCEL
Descrição: Fita adesiva transparente 45x45			
Quantidade: 498	Val. Ref.: 7,42	Valor Unit.: 7,41	Total Item: 3.690,18
Item: 80	Unidade: Rolo	Marca: EUROCEL	Modelo: EUROCEL
Descrição: Fita adesiva transparente 48x100			
Quantidade: 218	Val. Ref.: 10,80	Valor Unit.: 10,79	Total Item: 2.352,22
Item: 81	Unidade: PC	Marca: NAJAR	Modelo: NAJAR
Descrição: Fita de cetim			
Quantidade: 235	Val. Ref.: 27,44	Valor Unit.: 27,43	Total Item: 6.446,05
Item: 82	Unidade: PC	Marca: NAJAR	Modelo: NAJAR
Descrição: Fita de cetim nº 0 c/ 100m			
Quantidade: 10	Val. Ref.: 53,37	Valor Unit.: 53,36	Total Item: 533,60
Item: 83	Unidade: PC	Marca: NAJAR	Modelo: NAJAR
Descrição: Fita de cetim nº 1 c/ 100m			
Quantidade: 10	Val. Ref.: 21,69	Valor Unit.: 21,68	Total Item: 216,80
Item: 84	Unidade: Und	Marca: NAJAR	Modelo: NAJAR



MUNICÍPIO DE IPAUMIRIM
IPAUMIRIM-CE

Descrição: Fita de tecido - cores diversas			
Quantidade: 240	Val. Ref.: 20,32	Valor Unit.: 20,31	Total Item: 4.874,40
Item: 85	Unidade: Rolo	Marca: FIDEPLA	Modelo: FIDEPLA
Descrição: Fita decorativa 15x30			
Quantidade: 100	Val. Ref.: 11,30	Valor Unit.: 11,29	Total Item: 1.129,00
Item: 86	Unidade: Rolo	Marca: FIDEPLA	Modelo: FIDEPLA
Descrição: Fita decorativa estampada 15x30			
Quantidade: 435	Val. Ref.: 18,78	Valor Unit.: 18,77	Total Item: 8.164,95
Item: 87	Unidade: Rolo	Marca: EUROCEL	Modelo: EUROCEL
Descrição: Fita gomada 38x50 cm			
Quantidade: 568	Val. Ref.: 18,80	Valor Unit.: 18,79	Total Item: 10.672,72
Item: 88	Unidade: Rolo	Marca: ADELBRAS	Modelo: ADELBRAS
Descrição: Fita gomada 48x50 cm			
Quantidade: 262	Val. Ref.: 22,48	Valor Unit.: 22,47	Total Item: 5.887,14
Item: 89	Unidade: Resma	Marca: CADERNUS	Modelo: CADERNUS
Descrição: Folha com pauta			
Quantidade: 1.160	Val. Ref.: 32,33	Valor Unit.: 32,31	Total Item: 37.479,60
Item: 90	Unidade: Und	Marca: ISOPLAST	Modelo: ISOPLAST
Descrição: Folha de isopor 10mm x 50cm x 100cm			
Quantidade: 200	Val. Ref.: 5,48	Valor Unit.: 5,47	Total Item: 1.094,00
Item: 91	Unidade: Und	Marca: ISOPLAST	Modelo: ISOPLAST
Descrição: Folha de isopor 15mm x 50cm x 100cm			
Quantidade: 200	Val. Ref.: 7,60	Valor Unit.: 7,59	Total Item: 1.518,00
Item: 92	Unidade: Und	Marca: ISOPLAST	Modelo: ISOPLAST
Descrição: Folha de isopor 30mm			
Quantidade: 20	Val. Ref.: 10,27	Valor Unit.: 10,26	Total Item: 205,20
Item: 93	Unidade: Cx	Marca: KOALA	Modelo: KOALA
Descrição: Giz de cera fino cx c/ 12 und			
Quantidade: 915	Val. Ref.: 5,45	Valor Unit.: 5,44	Total Item: 4.977,60
Item: 94	Unidade: Cx	Marca: KOALA	Modelo: KOALA
Descrição: Giz de cera grosso cx c/ 12 und			
Quantidade: 915	Val. Ref.: 8,25	Valor Unit.: 8,24	Total Item: 7.539,60
Item: 95	Unidade: Und	Marca: CIS	Modelo: CIS
Descrição: Grampeador de parede			
Quantidade: 65	Val. Ref.: 159,75	Valor Unit.: 159,74	Total Item: 10.383,10
Item: 96	Unidade: Und	Marca: JOCAR	Modelo: JOCAR
Descrição: Grampeador grande			

A



MUNICÍPIO DE IPAUMIRIM
IPAUMIRIM-CE

Quantidade: 137	Val. Ref.: 87,94	Valor Unit.: 87,93	Total Item: 12.046,41
Item: 97	Unidade: Und	Marca: BRW	Modelo: BRW
Descrição: Grampeador médio			
Quantidade: 217	Val. Ref.: 28,99	Valor Unit.: 28,98	Total Item: 6.288,66
Item: 98	Unidade: Cx	Marca: ACC	Modelo: ACC
Descrição: Grampo 23x12 cx c/ 5000			
Quantidade: 30	Val. Ref.: 21,69	Valor Unit.: 21,68	Total Item: 650,40
Item: 99	Unidade: Cx	Marca: ACC	Modelo: ACC
Descrição: Grampo 23x6 cx c/ 5000			
Quantidade: 260	Val. Ref.: 18,83	Valor Unit.: 18,82	Total Item: 4.893,20
Item: 100	Unidade: Cx	Marca: ACC	Modelo: ACC
Descrição: Grampo 23x8 cx c/ 5000			
Quantidade: 230	Val. Ref.: 25,01	Valor Unit.: 25,00	Total Item: 5.750,00
Item: 101	Unidade: Cx	Marca: ACC	Modelo: ACC
Descrição: Grampo 26x6 cx c/ 5000			
Quantidade: 50	Val. Ref.: 14,68	Valor Unit.: 14,67	Total Item: 733,50
Item: 102	Unidade: Cx	Marca: FRAMA	Modelo: FRAMA
Descrição: Grampo para grampeador cx. com 5.000 unidades			
Quantidade: 220	Val. Ref.: 11,19	Valor Unit.: 11,18	Total Item: 2.459,60
Item: 103	Unidade: Cx	Marca: ACC	Modelo: ACC
Descrição: Grampo trilho cx. c/ 50 unidades			
Quantidade: 155	Val. Ref.: 24,50	Valor Unit.: 24,49	Total Item: 3.795,95
Item: 104	Unidade: Cx	Marca: KIT	Modelo: KIT
Descrição: Grampos p/ tapeceiro cx c/ 1000			
Quantidade: 30	Val. Ref.: 16,69	Valor Unit.: 16,68	Total Item: 500,40
Item: 105	Unidade: Und	Marca: MOLLET	Modelo: MOLLET
Descrição: Imãs pequeno			
Quantidade: 1.575	Val. Ref.: 7,46	Valor Unit.: 7,45	Total Item: 11.733,75
Item: 106	Unidade: Pct	Marca: FABER CASTELL	Modelo: FABER CASTELL
Descrição: Lã - cores variadas			
Quantidade: 165	Val. Ref.: 27,95	Valor Unit.: 27,94	Total Item: 4.610,10
Item: 107	Unidade: Und	Marca: SERELEPE	Modelo: SERELEPE
Descrição: Lápis borracha			
Quantidade: 564	Val. Ref.: 4,29	Valor Unit.: 4,28	Total Item: 2.413,92
Item: 108	Unidade: Cx	Marca: SERELEPE	Modelo: SERELEPE
Descrição: Lápis comum cx. com 144 unidades			
Quantidade: 221	Val. Ref.: 83,87	Valor Unit.: 83,86	Total Item: 18.533,06